Einbau-Kompaktbackofen

PROGRESS

PCD46103X

Produktvorteile & Ausstattung

* Energieeffizienzklasse: A+ (Spektrum A+++ - D)

* 43 Liter Garraum

* Glatter Backofeninnenraum mit Einhangegittern

» Speicherment fur 20 eigene Rezepte

» Automatische Abschaltung fir Backofen

« Turkontaktschalter fur Licht

« Elektronische Temperaturregelung

* Restwarmeanzeige und -nutzung

« Leichtreinigungstir und -ausstattung

« Antifinger Edelstahl-Beschichtung

* Grillheizstab

 Kuhlgeblase

» Reinigungsprogramme

» Beheizungsarten: Unterhitze, Brotbackstufe, Ober-/Unterhitze, Auftauen,
Tiefklihlgerichte, Dampfgaren, Grillstufe 1, Feuchtigkeit hoch, Feuchtigkeit
niedrig, Warmhalten, Feuchte Umluft, Pizzastufe, Bio-Garen, Regenerieren,
HeiRluft mit Ringheizkorper, Umluftgrillen

» Schnellaufheizung zuschaltbar

» Garraumbeleuchtung 40 W Halogen

« Kindersicherung

« Klapptur

» Demo-Mode

« Service-Codes

» Automatikprogramme

» Temperaturvorschlag

» Zubehdr: , 1 emailliertes Backblech, 1 Fettpfanne, 1 Garbehalterset
(gelocht/ungelocht), 1 Kombirost


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSPGOV210PE0000E.jpg

PROGRESS

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieffizienzklasse
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehdhe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Netzstecker
Kabellange (m)
Anschlusswert (Watt)
Volt

Absicherung (A)
Beleuchtung (Watt)

944 066 928
7332543812271
A+ (Spektrum A+++ bis D)
450
560
550
455
595
567
43
Edelstahl mit Antifingerprint
Schuko-Stecker
15
3000
220-240
16
40

Einbau-Kompaktbackofen

PCD46103X


https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/458306?signature=de01338e7c8f40498ae1b707a0bea46437f0647ecb17a1865aa59dbc0abf85a5

