

## PCD46103X



## Produktvorteile & Ausstattung

- Energieeffizienzklasse: A+ (Spektrum A+++ D)
- 43 Liter Garraum
- · Glatter Backofeninnenraum mit Einhängegittern
- Speichermenü für 20 eigene Rezepte
  Automatische Abschaltung für Backofen
- Türkontaktschalter für Licht
- Elektronische Temperaturregelung
- Restwärmeanzeige und -nutzung
   Leichtreinigungstür und -ausstattung
   Antifinger Edelstahl-Beschichtung
- Grillheizstab
- Kühlgebläse
- Reinigungsprogramme
   Beheizungsarten: Unterhitze, Brotbackstufe, Ober-/Unterhitze, Auftauen, Tiefkühlgerichte, Dampfgaren, Grillstufe 1, Feuchtigkeit hoch, Feuchtigkeit niedrig, Warmhalten, Feuchte Umluft, Pizzastufe, Bio-Garen, Regenerieren, Heißluft mit Ringheizkörper, Umluftgrillen
- Schnellaufheizung zuschaltbarGarraumbeleuchtung 40 W Halogen
- Kindersicherung
- Klapptür
- Demo-Mode
- Service-Codes
- Automatikprogramme
- Temperaturvorschlag
- Zubehör: , 1 emailliertes Backblech, 1 Fettpfanne, 1 Garbehälterset (gelocht/ungelocht), 1 Kombirost



## PCD46103X

## **Technische Daten**

PNC	944 066 928
EAN-Nummer	7332543812271
Energieffizienzklasse	A+ (Spektrum A+++ bis D)
Einbauhöhe (mm)	450
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Gerätehöhe (mm)	455
Gerätebreite (mm)	595
Gerätetiefe (mm)	567
Nettovolumen Backraum (L)	43
Farbe	Edelstahl mit Antifingerprint
Netzstecker	Schuko-Stecker
Kabellänge (m)	1.5
Anschlusswert (Watt)	3000
Volt	220-240
Absicherung (A)	16
Beleuchtung (Watt)	40

